PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICtM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. -tr..726.742jU001·37

• LEI MUNICIPAL ND 1.115, DE O) DE JULIIO DE 1.~':.'O ~

Altera o limite de suplemcntaç;es de que
trata o artigo 4D, alinea "b" da le~ orçame~
teria nO 1.085 de 20/11/89.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de
Icém, Estado de são Paulo, no uso de suas atribu-
içpes que lhe são conferidas por Lei;

fAZ SABER que a Câmara Municipal de Icém aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO IR - Fica alterado de 25% (vinte e cinco por cento) para
100% (cem por cento) o limita de abertura de créditos '
adicionais suplementares, da despesa orçamentária do
corrente exercício financeiro de que trata a Lei n91085
de 20/11/89, nos termos do artigo 7º da Lei rederal not

4.320 de 17/03/64.

ARTIGO 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publiccção,re-
vogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-De.

Icém, 03 de julho de 1.990

Registrada em livro pr&prio afixada no mural desta
Prefeitura, e em seguida publicada no JORNAL DE IC{M.

l ~I'~
~l;"-;~~;A~7~T~(J~/

5 'Rua Prefeito 010 Ribeiro da Silveira Do" 450 ~ CEP J.'J4LO
FONES: (0172) 8Z-2020 • 82·2010 • ICli:M • Eoi. Silo 1'.,,10